İbnü'l-Cevzl, Sifatü's-Safve, N, 160-162; Kıqeyri Risalesi, tre. Süleyman Uludağ, Istanbul
Dergl!h Yayınlan 1981, s. 106.

27 a.g.e., s. 106.
28 İbnü'l-Cevzt, Sıfatü's-Sajve, N, 154-155; Nese:B, el-K.andfi Zikri Ulemtii Semerkand, nşr. Nazar

Muhammed el-Firyiibi, Suüdi ArabistanMektebetü'l-Kevser 1991/1412, s. 293, 501-503; Rustulı
feni, Fevôid, Mecmu'u'I-Havôdis ve'n-Nevôzil içinde, S11leym.aniye Ktp.,Yeni Cami No. 547, vr.
317a.; ez-Zendevisliti, Ravdatü '1-Ulemli ve Nüzhetü '1-Füda11i, Süleymaniye Kip. Fatih Bölümü,
Nu. 2635, vr. !Ob; Silleml, Tabakiitü's-Süfiyye, tbk. Nilreddin ŞUreybe, Kabire Diirii'l KitAbi'l
Arabi 1953, s. 212; Nerşiihi, Tarihu Buhara, s. 18; Seın'llni, ei-Ensab, thk. Abdurrahman b.
Yahyii el-Muallimi el-Yemllni, Beyrut 1980/1400, II, 188; III, 103; V, 33; VI, 115; Kerderi,
Menlikıbu Ebf Hanife, Beyrut Dfuü'l-Kitibi'l-Arabi 1981, IT, 515; Ali Şir Nevftyi, Nesliyimü'1-
Mahabbe min Şem{Jyimi'1-Fütüvve, Haz. Kemal Eraslan, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
Yay. 1979, s. 383; Ebü'1-Yüsr e1-Pezdevi, UsU1ü'd-Dfn, nşr. Hans Peter Linss, K.ahire 1383/1963,
s. 2; Hucviri, Keşjü'I-Mahcilb, Haz. Süleyman Uludag, Istanbul Dergl!h Yay. 1996, s. 195, 210;
Ebft Nuaym., Hilyetü'1-Ev1iyli ve Tabakôtü'1-Asfıyli, K.ahire Matbaatü's-Salide 1979, VTII, 69; X,
232-233; Abdurrahman Cami, Nefahdtü'I-Üns, tre. ve şrh: LAmii Çelebi, Haz. S. Uludag-M.Kara,
İst.